
Zarządzenie Nr 73 /2013 
Burmistrza Borku Wlkp. 
z dnia 27 listopada 2013 r.

w sprawie: powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia naboru na 
stanowiska w ramach realizacji projektu „przedszkolaki przyszłością 
GMINY BOREK WIELKOPOLSKI”.

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami) zarządzam, co 
następuje:

§ 1. W celu powołania kandydata na STANOWISKO NAUCZYCIELA 
WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO W:
1. Oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Wycisłowie powołuję 
komisję rekrutacyjną w następującym składzie:
1) Elżbieta Pawlak - przewodnicząca
2) Alinę Sokół - członek
3) Tomasz Marszałek - sekretarz

2. Oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Zalesiu powołuję komisję 
rekrutacyjną w następującym składzie:
1) Elżbieta Pawlak - przewodnicząca
2) Donata Matecka - członek
3) Tomasz Marszałek - sekretarz

§ 2. W celu powołania kandydatów na STANOWISKA POMOCY 
NAUCZYCIELA WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO W:
1. Oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Borku Wlkp.;
1) Elżbieta Pawlak - przewodnicząca
2) Władysław Hałas - członek
3) Tomasz Marszałek - sekretarz

2. Oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Wycisłowie;
1) Elżbieta Pawlak-przewodnicząca
2) Alina Sokół - członek
3) Tomasz Marszałek - sekretarz



3. Oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Zalesiu;
1) Elżbieta Pawlak - przewodnicząca
2) Donata Matecka - członek
3) Tomasz Marszałek - sekretarz

4. Oddziale przedszkolnym przy Szkole Podstawowej w Zimnowodzie;
1) Elżbieta Pawlak - przewodnicząca
2) Barbara Krzekotowska- członek
3) Tomasz Marszałek - sekretarz

5. Oddziale przedszkolnym w Przedszkolu Samorządowym „Pod Dębem” 
w Karolewie;
1) Elżbieta Pawlak - przewodnicząca
2) Renata Matelska- członek
3) Tomasz Marszałek - sekretarz

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Opracowała:
Wiesława Wójcik


